

## 1. Oferta

Orașul: **Balti**

Data: 13.02.2020

Denumirea participantului: **DAAC Hermes S.A.**Adresa participantului: **mun Balti str. Stefan cel Mare 152**

Nr. COP

Valuta: **Lei.**

<u>Nr. Lot.</u>	<u>Denumirea Bunurilor/Serviciilor</u>	<u>unitatea de masura</u>	<u>Cod CPV</u>	<u>Cantitatea</u>	<u>Pret fără TVA</u>	<u>TVA</u>	<u>Pret cu TVA</u>	<u>Suma fără TVA</u>	<u>Suma totală cu TVA</u>
<b>lotul 1 Piese de schimb Dacia Logan</b>									
1	Placute frina fata (Колодки передние)	com.	50100000-6	1	379,17	75,83	455	379,17	455,00
2	Bucse stabilizator(Втулки стабилизатора)	com.	50100000-6	2	45,83	9,17	55	91,67	110,00
3	bieleta stabilizator (Тяга стабилизатора)	com.	50100000-6	2	91,67	18,33	110	183,33	220,00
4	Bugii (Свечи зажигания)	com.	50100000-6	4	76,67	15,33	92	306,67	368,00
5	Ulei motor Oil plus 5W30(Масло Моторное 5W-30)	buc.	50100000-6	8	127,50	25,50	153	1020,00	1224,00
6	Garnitura (Прокладка)	com.	50100000-6	2	37,50	7,50	45	75,00	90,00
7	Filtru ulei (Фильтр Маслений)	com.	50100000-6	2	148,33	29,67	178	296,67	356,00
8	Filtru aer(Фильтр воздушный)	buc.	50100000-6	2	111,67	22,33	134	223,33	268,00
9	Filtru habitaciu (Фильтр салона)	com.	50100000-6	2	175,83	35,17	211	351,67	422,00
10	Curea Accesorii + role (ремень доп оборудования+ ролики.)	buc.	50100000-6	1	1183,33	236,67	1420	1183,33	1420,00
11	amortizator spate (Амортизатор задний)	buc.	50100000-6	2	1061,25	212,25	1273,5	2122,50	2547,00
12	Burduf transmisie CV (Пыльник Шруса внутр слева)	buc.	50100000-6	1	1012,50	202,50	1215	1012,50	1215,00
<b>Servicii de reparatie</b>									
<b>Reparatie capitală motorului</b>									
			50100000-6	1	0,00	0,00	0	0,00	0,00
			50100000-6	1	0,00	0,00	0	0,00	0,00
1	Bieleta stabilizator-inlocuire (Тяга стабилизатора пер -замена)	buc.	50100000-6	1	122,50	24,50	147	122,50	147,00
2	Bucse stabiliz-inlocuire (Втулки стабилизатора пер-замена)	buc.	50100000-6	1	122,50	24,50	147	122,50	147,00
3	Placute frina fata-inlocuire (Колодки передние-замена)	buc.	50100000-6	1	147,50	29,50	177	147,50	177,00
4	Curea accesorii -inlocuire (Ремень доп. Оборуд. замена)	com.	50100000-6	1	196,67	39,33	236	196,67	236,00
5	bugii-inlocuire (Свечи зажигания-замена)	com.	50100000-6	1	74,17	14,83	89	74,17	89,00
6	Ulei+ filtru ulei -inlocuire(Замена масло+ фильтр)	buc.	50100000-6	2	0,83	0,17	1	1,67	2,00
7	Filtru Aer-inlocuire (Фильтр воздушный- замена)	buc.	50100000-6	2	49,17	9,83	59	98,33	118,00
8	Filtru habitaciu-inlocuire (Фильтр салона-замена)	buc.	50100000-6	2	74,17	14,83	89	148,33	178,00
9	Amortizator spate -2 inlocuire(Амортизатор задн. 2шт замена)	buc.	50100000-6	1	154,17	30,83	185	154,17	185,00
10	Burduf transmisie CV-inlocuire (Пыльник внутр. -замена)	buc.	50100000-6	1	74,17	14,83	89	74,17	89,00
11	Burduf transmisie inafara-inlocuire (Пыльник Наруж-замена)	buc.	50100000-6	1	74,17	14,83	89	74,17	89,00
12	Verificarea vizuala a auto. (Виз. диагностическая проверка)	buc.	50100000-6	1	134,17	26,83	161	134,17	161,00
13	Diagnosticul cu calculatorul (Диагностика комьютором)	buc.	50100000-6	1	200,00	40,00	240	200,00	240,00
14	Anvelope -inloc+ balansare(Шина колеса cu+ балансировка)	buc.	50100000-6	1	264,17	52,83	317	264,17	317,00
15	Geometria rotilor-Reglare (Геометрия Колес-регулировка)	buc.	50100000-6	1	108,33	21,67	130	108,33	130,00
<b>Suma totală Lotul I</b>					<b>6247,92</b>	<b>1.249,58</b>	<b>7497,5</b>	<b>9166,67</b>	<b>11000,00</b>

Data: 13.02.2020

Funcția: **Manager SDI Balti**

Semnatura:

